

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů

č. Objednatele:

č. Zhotovitele: 841/TD/HC/2018/73

Název Díla: **Sedlečko – místní komunikace na p.č.1085/3**

článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma:	STRABAG a.s.	Obec Sedlečko u Soběslavě
Registrace:	Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634	
Sídlo:	Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 na základě plné moci:	Sedlečko u Soběslavě 48, 392 01 Soběslav
Zastoupená:	Pavel Závíš, vedoucí PJ Marie Vyskočilová, ekonomka PJ	Vlastimil Bočánek, starosta obce
Telefon	+420 381 541 111	
IČ / DIČ	60838744 / CZ60838744	00667145
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	3505231/0100	20527301/0100
Korespondenční adresa:	STRABAG a.s., PJ Soběslav Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav	Sedlečko u Soběslavě Sedlečko u Soběslavě 48, 392 01 Soběslav
Oprávnění jednat ve věcech technických:	Pavel Závíš, vedoucí PJ +420 602 157 625 pavel.zavis@strabag.com	Vlastimil Bočánek, starosta obce +420 381 522 332
Telefon:		
e-mail:		
	František Brož, stavbyvedoucí +420 731 602 292 frantisek.broz@strabag.com	
Telefon:		
e-mail:		
	(dále jen jako "Zhotovitel")	(dále jen jako „Objednatel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana“.

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek č. 2“.

článek 2 - PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

Dne 27.11.2018 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“), předmětem které je (i) závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele „místní komunikaci na p.č. 1085/3“ (dále jen „Dílo“) na akci „**Sedlečko – místní komunikace na p.č. 1085/3**“ a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

základě dohody Smluvních stran a v souladu s čl. V, odst. 2. Smlouvy, se Dodatkem č. 2 mění následující ustanovení Smlouvy a Dodatku č.1:

Změna článku V. Cena díla a fakturace:

Původní znění čl. V., odst. 1. Smlouvy se Dodatkem č. 2 doplňuje následujícím zněním:

Nabídka Zhotovitele, která je jako Příloha č. 1 Smlouvy, se upravuje dle Přílohy k Dodatku č. 2:

takto:

Položka	cena
Soupis prací – neprovedené práce CELKEM	- 1 066 108,97 Kč

Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 2, je 876 017,62 Kč (slovy: osm set sedmdesát šest tisíc sedmnáct korun českých a šedesát dva haléřů bez DPH).

Cena díla dle Smlouvy bez DPH	1 942 126,59 Kč
Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH	- 1 066 108,97 Kč
CENA DÍLA CELKEM bez DPH	876 017,62 Kč

článek 2 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 se Dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku č. 2 odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 2. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku č. 2 v písemné formě potvrzují a konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající se provádění Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a Dodatku č. 1 od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku č. 2 a dále v souladu s Dodatkem č. 2.

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 2 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své podpisy.

za Zhotovitele:

STRABAG a.s.

V Soběslavi, dne 14.10.2020

Pavel Závist
vedoucí PJ na základě plné moci

Marie Vyskočilová
ekonomka PJ na základě plné moci

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 992/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(326)

za Objednatele:

Obec Sedlečko u Soběslavě

V Sedlečku u Soběslavě, dne

Vlastimil Bočanek
starosta obce



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sedlečko - místní komunikace na p.č.1085/3
Objekt:

101 - Místní komunikace na p.č.1085/3 NEPROVEDENÉ PRÁCE

KSO: 82227
Místo: Sedlečko
Zadavatel: Obec Sedlečko
Uchazeč: STRABAG a.s.
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ: 10.10.2018
Datum: 00667145
IČ: 60838744
DIČ: CZ6838744
IČ: 60838744
DIČ: 60838744
IČ: 60838744
DIČ: 60838744

Cena bez DPH**1 066 108,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 066 108,97**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sedlečko - místní komunikace na p.č. 1085/3

Objekt:

101 - Místní komunikace na p.č. 1085/3 NEPROVEDENÉ PRÁCE

Místo:

Sedlečko

Datum:

10.10.2018

Zadavatel:

Obec Sedlečko

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 066 108,97

1 066 108,97

1 - Zemní práce

9 027,74

5 - Komunikace pozemní

1 057 081,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sedlečko - místní komunikace na p.č. 1085/3

Objekt:

101 - Místní komunikace na p.č. 1085/3 NEPROVEDENÉ PRÁCE

Místo:

Sedlečko

Datum: 10.10.2018

Zadavatel:

Obec Sedlečko

Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 066 108,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 066 108,97

D 1

Zemní práce

9 027,74

1	K	120001101	Příplatek k cenám výkopů za ztlížení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	20,250	135,59	2 745,70
					185,650		

2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	48,600	129,26	6 282,04
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 5

Komunikace pozemní

1 057 081,23

34	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	1 663,000	163,17	271 351,71
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

"Část 1" 1515

"Část 2" 148

Součet

1 515,000

148,000

1 663,000

33	K	564851111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 041,750	150,95	157 252,16
	W		"Část 1" 1432		1 432,000		
	W		"Část 2" 141		141,000		
	W		Součet		1 573,000		
9	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 041,750	22,03	22 949,75
	W		"Část 1" 1432		1 432,000		
	W		"Část 2" 141		141,000		
	W		Součet		1 573,000		
10	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 041,750	260,53	271 407,13
	W		"Část 1" 1432		1 432,000		
	W		"Část 2" 141		141,000		
	W		Součet		1 573,000		
11	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70	m2	1 041,750	320,73	334 120,48
	W		"Část 1" 1432		1 432,000		
	W		"Část 2" 141		141,000		
	W		Součet		1 573,000		